
   

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO AGRARIO “GIUSEPPE GARIBALDI” 

               
1872                         2020 

VIA ARDEATINA, 524 – 00178 ROMA -  XIX Distretto – RMTA070005 

Tel. 06/121127240 - Cod. Fisc.: 80185390582 – P.IVA Azienda: 02132081007 

E-mail: rmta070005@istruzione.it - PEC: rmta070005@pec.istruzione.it - Sito web www.itasgaribaldi-roma.gov.it 
 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE  

“SELEZIONE DOCENTE MADRE LINGUA INGLESE” A.S. 2019/2020 

PER IL PROGETTO: CERTIFICAZIONE CAMBRIDGE – PET-B1 

 

 

VISTA  la Determina dirigenziale Prot. n. 0000341/U del 17/01/2020; 

TENUTO CONTO  che alla gara ha partecipato n. 1 docenti madrelingua; 

CONSIDERATA  la candidatura del docente madrelingua Simon Graham Lewis, inviata via email il 

17/01/2020 (Prot. n. 0000558/E), pervenuta dunque entro il termine ultimo 

stabilito dalla Determina dirigenziale; 

VISTO  che la candidatura docente madrelingua Simon Graham Lewis è l’unica pervenuta; 

VISTO  che i requisiti richiesti dal Bando di gara, risultano soddisfatti dal C.V. del docente 

Simon Graham Lewis; 

CONSIDERATA  la valenza didattica e formativa del conseguimento del diploma di livello PET-B1, 

spendibile come credito nel percorso scolastico, sia della scuola superiore che 

dell’università, utile inoltre nel mondo del lavoro;    

VISTE  le richieste degli alunni e del personale docente per la certificazione Cambridge 

PET (Cambridge Preliminary English Test), che hanno già versato il relativo 

contributo; 

CONSIDERATA  l’urgenza di avviare in tempo utile il corso relativo alla certificazione in parola; 

   

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione della gara in oggetto al docente SIMON GRAHAM LEWIS. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Andrea Pontarelli 

 

Ist.Tec.Agrario " G. GARIBALDI " - C.F. 80185390582 C.M. RMTA070005 - AOO_RMTA0700A - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000692/U del 28/01/2020 12:40:35

mailto:rmta070005@istruzione.it
mailto:rmta070005@pec.istruzione.it
http://www.itasgaribaldi-roma.gov.it/

		2020-01-28T11:57:41+0000
	PONTARELLI ANDREA


		2020-01-28T11:59:05+0000
	PONTARELLI ANDREA




